

Aarhus Skilte ApS

Mejlbyvej 9, E, 8250 Egå

CVR-nr. 35229914

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022

Som dirigent:

.....
Evaldas Sulcas

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Aarhus Skilte ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aarhus Skilte ApS Mejlbyvej 9, E 8250 Egå
CVR-nr.	35229914
Stiftelsesdato	12. april 2013
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Evaldas Sulcas , Direktør
Revisor	APEX Statsautoriserede Revisorer ApS Vesterbro Torv 10, 1 8000 Aarhus C
CVR-nr.	42936847

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -152.100, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 848.275, og en egenkapital på kr. 83.766.

Foruden Coronakrisens negative indvirkninger på årets resultat, er årets underskud foranlediget af et ekstraordinært tab på debitorer på i alt t.kr. 80. Derudover har selskabet afholdt udgifter til konsulenter og reklame som led i en øget markedsføringsstrategi for i alt t.kr. 109.)

Årets resultat og udvikling anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		771.880	744.460
Personaleomkostninger	1	-900.072	-653.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.188	-9.000
Driftsresultat		-188.380	81.660
Andre finansielle indtægter		0	154
Finansielle omkostninger		-5.396	-19.121
Resultat før skat		-193.776	62.693
Skat af årets resultat		41.676	-14.893
Årets resultat		-152.100	47.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-152.100	47.800
Resultatdisponering		-152.100	47.800

Aarhus Skilte ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.188
Materielle anlægsaktiver		0	6.188
Deposita		102.889	27.749
Finansielle anlægsaktiver		102.889	27.749
Anlægsaktiver		102.889	33.937
Aktiver bestemt for salg		56.450	45.250
Varebeholdninger		56.450	45.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		319.546	327.166
Udskudte skatteaktiver		41.984	309
Andre tilgodehavender		94.609	0
Tilgodehavender		456.139	327.475
Likvide beholdninger		232.797	451.967
Omsætningsaktiver		745.386	824.692
Aktiver		848.275	858.629

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.766	155.866
Egenkapital		83.766	235.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.936	133.985
Selskabsskat		0	15.871
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		568.408	472.748
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.165	159
Kortfristede gældsforpligtelser		764.509	622.763
Gældsforpligtelser		764.509	622.763
Passiver		848.275	858.629
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Særlige poster	4		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	871.937	637.994
Andre omkostninger til social sikring	21.952	12.608
Andre personaleomkostninger	6.183	3.198
	<u>900.072</u>	<u>653.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet forpligtelse på tkr. 860.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Kompensationsordninger COVID-19	85.126	64.047
Tab på debitorer	80.018	0
Saldo ultimo	<u>165.144</u>	<u>64.047</u>

Kompensationsordninger er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Tab på debitorer er indregnet under andre eksterne omkostninger.